PROCESSO SELETIVO
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DA PARAÍBA (OAB/PB)
EDITAL Nº 001/2023, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO – IDIB e o Presidente da Ordem dos Advogados
do Brasil – Seção da Paraíba (OAB/PB),  Dr. Harrison Alexandre Targino, no uso de suas atribuições legais, TORNAM
PÚBLICA a ausência de interposição de Impugnações ao Edital nº 01/2023, de 07 de agosto de 2023, do Processo
Seletivo para provimento o para a contratação de 02 (duas) vagas, sendo uma para início imediato de carreira de
Procurador de Prerrogativas e da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção da Paraíba (OAB/PB).

João Pessoa/PB, 22 de agosto de 2023.

IDIB